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1. (A) 2. (B) 3.(C)

4. B) [ESFRREARE - KA AE 12 MARNELIENR - B AT HEEER
(GEHFERE) > T 12 EHRNENEEE  JREIRZERA AL 12 HHRNEE
[OlfE - [ESTAEBLA SRR AR BRI IR L 2 B g B e 2 /D 12 (EH -

5. (A)  ESERIEREIAM o RIS ATET 2 A SE S B RS R4S R
Hig 12 AL > BFFEAZE RS —EHTHE 15 HAR (X5 4 A 1
H) AL EE@EES (EEHBER)  TTDIRE 12 @A NENEEE > TR
NAEIREfERIER A BN RIE E R s ik 2/ 12 #H -

6. (A) JEUZIEEL $300,000 + 77E $100,000 + ¥4 $80,000 = $480,000

7. (B) EHAfERK $600,000 + JEFAFEE $500,000 + FEEFTSHIEMRE $100,000
= $1,200,000
8. (O) /1 & $5,000,000 - 1/1 &fF $3,000,000 = 1/1 f#z5 $2,000,000
9. (D) I/1 f#zs $2,000,000 + X3 FEEIHF] $1,000,000 — X3 FFEREF] $800,000
+ X3 FEEHMAES FZE $200,000 = 12/31 f#25 $2,400,000

10. (C) $1,000,000 (1/1 HAhMEzEIHH) + $300,000 (EIFMEERET S HFIAE 2 ik
2Z#H) + $200,000 (B#EEAGEREEANEEHEZEH TEREEERLR) =
12/31 HAfEZRTE H ST $1,500,000

11.(B) X34 12 H 31 HFWBIZFEMFIE > KA X3 F 6 H 1 B - #5 RRE&
{5 5 FEERE R X4 £ 6 A 1 HEIM] > B8ORS g aE -

FU=
1.
(1 d (5) f 9) k.
() a. 6) a. (10) a.
3) i (7 c. (11) e

(4) e (8) b. (12) d.
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(1) (b)) (5) d ) (a)

() a. 6) a. (10) k.

3) d. (7) c. (11) e.

4 f (8) e (12) £

LR TP
FTALGAGS)
xl & 127 31 p L SL g

o2 2 d Fi2 85
A

y=piilia $5,600,000
A H 800,000
T E A

EERERATR $980,000

FEAl B ER AR 420,000

ARorBokieh 2,350,000

REA &R ST 3,750,000
B s (1,160,000)
B & 0

AP EIEF $8,990,000
PRI 2 230,000
M dEET $9,220,000

(1) # EmE&rE 2 % $38,000 + $25,000 — $35,000 = $28,000

(2) Y B mEEE 2 % © $168,000 — $12,000 — $6,800 = $149,200

(3) ¥ Rl &EE 2 %0k ¢+ $10,000 + $185,000 + $1,200,000 = $1,395,000

4) Y BEIEREIEE 2% © $10,200,000 — $1,380,000 — $5,830,000 = $2,990,000
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e AL

FAL G @)

xl & 12 % 31 p Hi=grola

T A
e RETEBE $ 50,000
éﬂf SHAREEE R SMEE—RE) 200,000
FdHAM ST GIRETE A NEER R EE T EKE 190,000
PR AT B 2 R A E 1,050,000
[ R 360,000
JEULIRFRCFEH) (1) 893,000
iiﬁﬂﬁEWQ*” 70,000
AP SAR & e 15,000
??;a 350,000
EVIEE—RE) 80,000
A EIEREEE 275,000
ﬂﬂ/)[@j} 5 95,000
mEF AL $ 3,628,000

(1) Refcts 2% 47 &

 $930,000 — $15,000 — $22,000 = $893,000
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x1 & 12 % 31 p Hiei3rals
Pk T A

HiREM GGG EmE A NEESE LGB LERE $750,000

—IEnE
R R AT B SR EE—IERE) 2,500,000
w2 T RS E—IERE) 200,000
A A IE 860,000
RENE ~ WE R CF4H) 1,515,000
EMEA T E 3,350,000
e EE (1) 145,000
éE% S E—IERED 135,000
IRIEFT S & 36,000
HM IR REE = 38,000
PSS $9,529,000

(1) 877 A £3 5 © $80,000 + $65,000 = $145,000
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ARF P
FTALFAGS)

xl & 12 2 31 p Hiz i 3rhi~

oS SR
FEHAERK (1) $1,680,000
[ RETEIES 900,000
ZiEmE A NEEEE . e A G 550,000
b 2 14 R A E—RE) 600,000
JERT AR 200,000
JEFTIRRK 560,000
HAERRK 180,000
EHFTSREE 88,000
AFEEHE—RE) 22,000
PR IR B & 2 E AR < A 50,000
HARE&E 37,000
b B A $4,867,000

sinds § i
FiEtEmt A nHEEEZ e aEIRRE) 385,000
A pEA=f= 1,350,000
FRHMERK 540,000
AFREHIRRE) 33,000
IRAEFTSHR B R 123,000
CEillli =t 1,200,000
HirIEmE & & 125,000
st f G B 3,756,000
AT $8,623,000

(1) ‘=8 & 2 &£ %7 $1,500,000 + — & F|H 2 £ B & 2 £ %7 $180,000 = $ 1,680,000
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(1) x1 FERRBEESET © $1,230,000 — $980,000 = $250,000

(2) x| FEEEMMIEREIEZE : $980,000 — $600,000 — $120,000 = $260,000

(3) x1 FEIERBEIEEAET : $590,000 — $350,000 = $240,000

(4) x1 FEHAMRELR ¢ ($1,230,000 — $590,000) — $600,000 — $90,000 — $30,000
= ($80,000)

(5) x1 FEEREANEE ¢ $1,230,000 — $590,000 = $640,000

(6) x2 FEEIERENE A2+ $710,000+ $68,000+ $288,000 = $1,066,000

(7) x2 FIEAEFE  $310,000+ $1,066,000 = $1,376,000

(8) x2 IR EEREET « $1,376,000 — $746,000 = $630,000

(9) x2 FEERA : $600,000(8 x1 FEEFA[)

(10) x2 FIEREEER © $746,000 — $600,000 — $100,000 — $120,000 = ( $74,000)

9,
TP x1 & &
BEREET $ 360,000
HAEEE (225,000)
FETR A $ 135,000
I8 P x2 & &
R ZN $ 120,000
REE ek 46,500
AT $ 166,500

X2 FEAYHER 25 H

X2 (R ME LS s T $ 166,500
X1 FEfEadEst 135,000
X2 AFFE R A TG g 31,500
T BT (15,000)
0+ SETHOREHF 12,000

X2 FEEAREHE LR $ 28,500




10.

11.

12.

X2 FEEAIRR 25T R

X2 BT FEEE (1)$ 1,995,000
X2 R RS T FEE ) (210,000)
X2 e SR T FEE 1,785,000
R AR s P B (125,000)
R S TR (3)  (1,320,000)
Iz gk bl 180,000
X2 A AR $ 520,000

() x2 # F AR ERH o
$435,000 + $780,000 + $525,000 + $450,000 — $195,000 = $1,995,000

(2) x2 & f F 3hiE 68 $510,000 + $150,000 — $450,000 = $210,000
(3) x2 &% 7 #7% 1 $1,080,000 + $240,000 = $1,320,000

X2 FFEARIIE M SR S iHE 2 5T

X2 FEHE A L PR B R (EER) $ 750,000

I X2 FEARENEE ~ s Reas S fhi g {E S 8 200,000
YN

0 x2 FEEA AT G R E AR B ER 100,000
"HEERAETE B EE

X2 FEE AR EA AT AR S HH(ER) $ 1,050,000

><241‘1"‘1B:112 31 p Briz3ro%=
P g A
FEF
M ETRAET e 2 M B8 $100,000
AEE ~ B RS A (B S ) 200,000
AP H© L #Fié $ 1,050,000

AP EEE R
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1.

LEE

B et

b FA
B & E T

BRI CEEE R SREE—E
ERHMGGIERIEANEERREZEB LT

HE—E

b 2 T ERE E
BRI B 2 SRR E — I E

TEWER %
JEIRAK G ER)
FLAfFERK
BT EE
78
EVrEE—RE

R B REN & E

HARE & E

S AN

PN A

HEHRNAEZ SR EE—IERE

PR 2 10

REE ~ W5 RS CFE)

REMEABE
P&
IR
HttPm#&E

NE T A A

FAM

() 23 FA &5
Q) F MBS F AN £5F 5
( $490,000 — $30,000) > F] % te o & %f $450,000 >+

$450,000 >

N\
2

$10,000
250,000
200,000

60,000
238,000
160,000
330,000
25,000
10,000
550,000
(1) 450,000
(2) 450,000
37,000

$2,770,000

$105,000
200,000
1,080,000
700,000
120,000
18,000
102,000

$2,325,000

$5,095,000

D i $500,000— d1 8 A A $50,000 = $450,000
RN E A R &S

$460,000

DR ERAE S A $460,000 0 2
Xl #1270 3l pFAJRAY BENE2ARHTALES $450,000 -



=

X

~

N?\A- j\‘/

o~

!

N
i\4

T I

B - Hrafoo

s f
TIHERK
FERHE RS
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JERT TR

FERTHRRK

HoAth FEF K

IR AR

B IR EE E B IR B A
HAtREh =&

e A

inds 6

BRI A CEEREZ SMAEIRRE)

FE(F AT
AR
AEEHEIERE)
RIEFTS IR &l
HftrIEREh&E
Pinde &3

% g 2
A e

|

28

(BZN

BN

PREFEIER
RIERER AR
Koo ek

HA gz

>k 2L
B ARL NS S

1

T ER S XX

$350,000
250,000
180,000
160,000
50,000
170,000
25,000
30,000
180,000
82,000
$1,477,000

100,000
480,000
720,000
100,000

50,000
53,000
$1,503,000
$2,980,000

$1,000,000
200,000

35,000
(2) 695,000
(1) 185,000

$2,115,000

__$5.005.000

() B85 &35 ¢ P4 437 $170,000 ++ 2§ £ 27 $15,000 = $185,000
e 2

Q) %A e @4

2L F
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X1 fE A

K x1 FEEEEE

x1 Rt

R X1 FEJEAEAS

X1 EREANE

T xR EE RBRATE
xR A

x1 FERARITACEER

2 ygne L EEEAEGEERTE

$5,095,000

(2,980,000)

$2,115,000
(1,000,000)
(200,000)
(35,000)

(185,000)
$695,000

Bz = $2,500,000 — ( $2,000,000 + $400,000) = $100,000 (+ #4f ¥ L4 3 T F &)
FET BRI E = $400,000 (£ © 4 £ # » 57 2 4)

Az~ L eEHEELE

&5 Flzs = [( $1,300,000 — $1,200,000) + $200,000]
=$300,000 (#-+HEH PR BB FEHFEAHEAE > APFFLEI BT FH)
FEWRFHEEL ¢ ($1,300,000 — $1,200,000) — $300,000 = $(200,000)(* # # ©# % & 3F

FETEEE 1)

FERRTI L L GR HA

MEEIEREE 2 Fr 8% = $500,000 (A 2 & 52 F SHI 7T P4H)

(1) x2 FEARBAHAN4E S8 S5 = $(200,000) + $500,000 = $300,000

(2) x2 FEEAMFEZS4E4%E = ($400,000 — $400,000)+ ( $200,000 — $200,000) = $0
(3) ZSHHFFIEZ 2880454 = $100,000 (+ #) + $300,000(f%2%) = $400,000

(4) {154 Kifqes 2 4a%E =($100,000 + $400,000)(+ + ) + $300,000 (f&%)

+ $500,000 (¢ ZAF 13- 4 2 £ §78 #0) =

$1,300,000



(1)

2)

3)

(4)

ks g

FERTAEIEFE $20,000
( $600,000 x 8% x 5/12)
JERFAEE $600,000
FERMTAEIEFE $15,000
( $400,000 X 9% x 5/12)
FERSTAEIE $200,000

FERTFIE. $67,500
($1,000,000 x 9% x 9/12)

SRATRIVIERR $1,000,000

FEFFIE. $60,000
( $1,000,000 x 8% x 9/12)
RITEHAER $1,000,000

= BA

JERFAE]E $200,000

N

- A
FEAERQA)
X7&19 1p3 127

31 p B - Hrao

Htrgr SiRm g A R EER RS TERER R

RETFF
HAther &8
AESFEBERZIAA ¢
HEE R T 2 i 2%
REREESHERR ZIHE ¢
BB HM G SRR N EEE R
THHEBRZ
EN R R
T B
B M AR B R AR SRR R
AHIHAN SRR
RN -GS i E ek

(500,000)

$ 500,000

$ 4,800,000

(700,000)

$ 200,000
(300,000)
500,000
(500,000)
$ 4,300,000

15
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3 Hj

LEE

RS S
FREAQRA)
X7#1%1p312231p B ratoT
REIEER H AR
EEHAMLES
Ei= ey /NI
EEE e BEYVEEEET B
BEEEtEs FE > IR
x7 1 H 1 Hig%E Pxxx,xxx $300,000 $ 800,000
AERFEF] $4,800,000
RERHEAN SR S8 700,000 300,000 500,000
X7 4 12 A 31 HER#EHE $ yyy.yyy $§ 0 1,300,000
6.
ik
ZIE P
HEFd 4
X9#F 1% 1p3x127% 31p B HEWET
Fhs2 2P ¥z 5
Bz p
EEH - "
' % ~ ¥ g | TR N » N
*~ o },_5 fiff-i; Z JF%Q\ I i%’ Iﬂ.._%/;’gz H " /;F_L ? /’é‘?
Sl TT#; EERL | ®% - =
R A .
g | ERTA
‘ #E
x9& 17 1 p43E 95,000,000 $3,500,000($2,110,000 ($114,000)| $276,000| $307,000] $349,000($ 11,428,000[6 699,580|$12,127,580
X9 & Bt (£3F) 4,300,000 4300,000] 823,000 5,123,000
ERHW LIS
O EREEFCIE (499,000) 50,000/  (100,000)| (307,000) 0] (856,000)]  71.000| (785.000)
X9 & B A £ AF 3,801,000 50,000]  (100,000)| (307,000) 3,444.000]  894,000] 4,338,000
x9# 127 31 p43E [$5,000,000] $3,500,000($5,911,0001 ($64,000)| $176,000|$ 0|  $349,000| $14.872,000|$1,593,580| $16,465,580
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7.
2017 4 6 H 28 AEIEY " 58537 A\ B 4msd e Ul (BREPERA B H S AR
AK) JAREEAERT ZIEREEEFAOT

Faad
TAERAGA)
X1# 127" 31 p AL HEET
LN F A
FimEAMGR ARSI A NEEEEZ EE TR —IERE) $250,000
R A & SRE E—IERE) 500,000
2 1R S REE — IR 150,000
RENE - W5 M OFEH) 2,500,000
KAV EhE 2,700,000
P EE (1) 775,000
EYrEE—IERE) 270,000
IRAEFT A & 60,000
HMIERE & E 48,000
EES S e $ 7,253,000

(1) $145,000(ZE AL HEL) + $500,000(ZFI| ) + $130,000(FE L) = $775,000
FE  TAS38 fEH I B E 2 E FHUE T B R TR DAE LR R Sy -

8.

P A I SR

1 RS EARINEREIE R ZE A WEIETEE - SRR R E) - BIfE
() HFadikEE+—EH - 5
(2) FEEIIREIR B RS SEAAI B AT > Eoe RN 2 R E B T2 e K

ik ©

2. SRSV EEHI T - AT A ECEAE T — TR A S P R e S B s AR 12
EO+EA - ERES RIS - MIEEZEE TR BRI A 2 - &%
B2 EMESEINIEH RS E (PINERRERZ) I RIS EFEE 2]
REVE - T FERFRZ (5 7 R Ry -

el 1 R SN 3 = N g i D Ny = 117 M L =l N[ S G SR

Ik TIEREAGE ) ¢
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1. FEER SRR H DR > ESRIERE s -
2. FEAEIARIES R H DRI sER e RS AR s ] (B 3R R B R T Rl e
> HARER HRTHIRNE G4 > SEAHEARZ S AR E R E s -

BT B N B fE

1 SR A IIRSGE R (BEEHAT) BRI EZR > BEZ A AR
WA - ZREEERRE - AR HEIRE R 2 @SR R SRAT B
NEE > AR SRR SRR ZROEE - SR Z A ET RS - AR
ISR H > SR EIEIRRA E MR IEAE 2 G5 HR 2/ -+ (8 F ZHEA -

2. WA ARG R AT > CEERARERERREHRENHEERE D+ 2EA -
RSB R Z AR TIERE, -

9,
TR N E]
e TR A (BT
X2 M B AT
ZNCER | $3,000,000
Higraigas -
RNESEREG ZHE
HEE RS M 25 (200,000)
AEFEEGEE 800,000
BURNE Sy 2 T HAERE 2 Pt (102.000) 498,000

REAREE BB ZHE ¢
B HAS S IERIE A EEEE 2 AR T RREHERR ¢

AHAHT I A 2 $100,000

R B (400.000) (300,000)

By Ve A MR P TS i L SR S (250,000)
B AT REEE 78 2 TH B AERE < Frie iR 93,500 (456.500)
AEAHMATEER (RS 41,500
PN =Eaa b $3,041,500

o8P s X2ER G TH R BE — R Y EB MR AR Y L AL B
£G4 $207,500 0 BERH L TS, AW kAt LB R E TRT £ $250,000
($207,500+83%) » #p B =18 fo B B lcd ¥ 2 H 757 o



Chapter 3 FAiGAofEsesi 19

TN
T2 B E R (ED )
X2 B et

TEHH 1 Btz TH H fE

] B At GANGL i

| ganmmmes | TEIE | e e

i SRIEEER | EENE | RS i
X2/1/1 (448 $XXX $249,000! $830,0002 $400,000 $XXX
X2 )
AIHEF 3,000,000 3,000,000
HAtr&r &858 (166,000) (249,000) 664,000 (207,500) 41,500
KIHgR G 2,834,000 (249,000) 664,000 (207,500) 3,041,500
(YNl 1,494,000 (0) (1,494,000)
X2/12/31 8548 $XXX $0 $0 $192,500 $XXX

1. 300,000 x (1 — 17%) = 249,000
2. 1,000,000 x (1 — 17%) = 830,000



